AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2021-SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados que, diante da

necessidade de modificação no Edital, a sessão pública do Pregão Presencial, do tipo menor preço, que tem como objetivo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO TÉCNICA

PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS, LABORATORIAIS E DE DEMAIS

ESPECIALIDADES PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO, que antes
seria realizada no dia 01 de junho de 2021 as 09h00min, realizar-se-á no dia 09 de junho de 2021 as 13h, no mesmo local antes

indicado. Informações no horário das 08h às 14h. Edital nos sites: www.saojosedosramos.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

São José dos Ramos/PB, 27 de maio de 2021.
ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial